二○一一年第一季度教学学院(部)
科级干部调整工作备案情况的通报

各直属党组织

各直属部门：

根据《中原工学院科级干部选拔任用管理工作实施细则》（中工党〔2010〕5号）文件精神，电子信息学院等教学学院按照干部选拔任用管理工作程序，开展科级干部选拔任用工作，做出了王晓璐等同志的任免决定，并报党委组织部备案。现将有关备案情况通报如下：

王晓璐同志任电子信息学院团总支副书记(主持工作)；
孙一修同志任计算机学院学生工作办公室副主任(主持工作)；

胡勇同志任计算机学院团总支副书记(主持工作)；

赵茜同志任政法学院办公室副主任(主持工作)；

郭卫同志任电子信息学院学生工作办公室副主任(主持工作)。
以上同志试用期一年。

李艳霞同志任计算机学院办公室主任兼教学办公室主任。

李建伟同志不再担任电子信息学院团总支书记。

特此通报。
党委组织部
二○一一年四月一日